22. Et dabo domum tuam sicut domum Jeroboam filii Nabath, et sicut domum Baasa filii Ahia, quia egisti, ut me ad iracundiam provocares, et peccare fecisti Israël. (*Supr. 15, 29.*) (*Supr. 16, 3.*)

23. Sed et de Jezabel locutus est Do-

minus, dicens: Canes comedent Jezabel in agro Jezrahel. (*IV. Reg. 9, 36.*)

24. Si mortuus fuerit Achab in civitate, comedent eum canes; si autem mortuus fuerit in agro, comedent eum volucres coeli.

25. Igitur non fuit alter talis sicut Achab, qui venundatus est, ut faceret malum in conspectu Domini; concitatavit enim eum Jezabel uxor sua.

26. et abominabilis factus est in tantum, ut sequeretur idola, quae fecerant Amorrhæi, quos consumsitus Dominus a facie filiorum Israël.

27. Itaque cum audisset Achab sermones istos, scidit vestimenta sua, et operuit cilicio carnem suam, jejunavitque et dormivit in sacco, et ambulavit demissu capite.

28. Et factus est sermo Domini ad Eliam Thesbiten, dicens:

29. Nonne vidisti humiliatum Achab corram me? Quia igitur humiliatus est mei causa, non inducam malum in diebus ejus; sed in diebus filii sui inferam malum domui ejus. (*IV. Reg. 9, 26.*)

#### CAPUT XXII.

*Achab et Josaphat reges, pseudoprophetarum vaticinio decepti, ad pugnam procedunt in Ramoth Galaad, ac vincuntur, occiso Achab, qui Michaeam vera prophetantem carcere inclusaverat. Impio Achab succedit filius impius Ochozias; pio autem Josaphat succedit impius filius Joram.*

1. Transierunt igitur tres anni\*) absque bello inter Syriam et Israël.

(*A. M. 3107. Ant. Chr. 897.*)

2. In anno autem tertio descendit Josaphat rex Juda ad regem Israël.

3. (Dixitque rex Israël ad servos suos: Ignoratis, quod nostra sit Ramoth Galaad, et negligimus tollere eam de manu regis Syrie?)

4. Et ait ad Josaphat: Veniesne tecum ad proeliandum in Ramoth Galaad?

5. Dixitque Josaphat ad regem Israël: Sicut ego sun, ita et tu; populus meus, et populus tuus unum sunt, et equites mei equites tui. Dixitque Josaphat ad regem Israël: Quaere, oro te, hodie sermonem Domini.

6. Congregavit ergo rex Israël prophetas, quadrageitos circiter viros, et ait ad eos: Ire debeo in Ramoth Galaad ad bellandum, an quiescere? Qui responderunt: Ascede, et dabit eam Dominus in manu regis.

7. Dixit autem Josaphat: Non est hic propheta Domini quispiam, ut interrogeamus per eum?

8. Et ait rex Israël ad Josaphat: Remansit vir unus, per quem possumus interrogare Dominum; sed ego odi eum, quia non prophetat mihi bonum, sed ma-

lum, Michaeas filius Jemla. Cui Josaphat ait: Ne loquaris ita rex.